Совет  Затеихинского  сельского поселения

Пучежского  муниципального района  Ивановской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2020 г. № 9
д.Затеиха
О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 27.09.2019 г. №2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Затеихинского сельского  поселения Пучежского муниципального района , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям,  а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду»
     В соответствии со статьей 31.1.Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 27.01.2020 г. № 124 ,
Совет Затеихинского сельского поселения решил:
        1. Внести в Приложение № 1 решения Совета Затеихинского сельского поселения от 27.09.2019 г. №2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Затеихинского сельского  поселения Пучежского муниципального района , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям,  а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду» следующие изменения:

1.1.Подпункт «б» Приложения №1 читать в редакции:

«б) разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Затеихинского сельского поселения
        2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района .

        3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                       Н.К.Таничев

 Председатель Совета Затеихинского
сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области             Т.А.Рунова